ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

10.09.2021 № 810/0 Д

Об изменении состава
ученого совета радиофизического
факультета ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения об ученом совете факультета
(института) Томского государственного университета и решением ученого совета
радиофизического факультета Томского государственного университета от 15 июня
2021 г., протокол № 3 о кооптации в состав ученого совета факультета Томского
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава ученого совета радиофизического факультета
Гермогенова Валерия Петровича в связи с освобождением от занимаемой должности
заведующего кафедрой полупроводниковой электроники.

2. Вывести из состава ученого совета радиофизического факультета
Самохвалова Игнатия Викторовича в связи с освобождением от занимаемой
должности заведующего кафедрой оптико-электронных систем и дистанционного
зондирования.

3. Ввести в состав ученого совета радиофизического факультета Прудаева
Илью Анатольевича в связи с назначением на должность исполняющего обязанности
заведующего кафедрой полупроводниковой электроники.

4. Ввести в состав ученого совета радиофизического факультета Коношонкина
Александра Владимировича в связи с назначением на должность исполняющего
обязанности заведующего кафедрой оптико-электронных систем и дистанционного
зондирования.

5. Ввести в состав ученого совета радиофизического факультета Гермогенова
Валерия Петровича, профессора кафедры полупроводниковой электроники.

С.А. Прокопенко
413-964

И.о. ректора С.П. Кулижский